
Aanwijzingsbesluit toezichthouders van Staatsbosbeheer als toezichthouders 

APV van de gemeente Dongen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dongen, 

Gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke 

Verordening gemeente Dongen, 

Besluit: 

  
I. Op grond van artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente Dongen, de 

BOA’s van Staatsbosbeheer aan te wijzen als toezichthouder APV voor de natuur- en recreatiege- 

bieden van Staatsbosbeheer binnen het grondgebied van de gemeente Dongen. 

II. De toezichthoudende taken van de Boswachter/BOA van Staatsbosbeheer te beperken tot de 

binnen de gemeente Dongen gelegen natuur- en recreatiegebieden van Staatsbosbeheer en de 

bepalingen van de APV die betrekking hebben op natuur en recreatie. 

III. Het aanwijzingsbesluit te publiceren in het elektronische gemeenteblad van de gemeente Dongen. 

Een dag na deze publicatie treedt de aanwijzing in werking. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Dongen van 17 augustus 2021. 

De secretaris, De burgemeester 

mr. H.L.M. van Noort, drs. M.C. Starmans-Gelijns 

Nr. 289928 

GEMEENTEBLAD 26 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dongen 

Gemeenteblad 2021 nr. 289928 26 augustus 2021 1 


